i przed tekstem wiersz pettowy 75 kop. — 2 K

50 h. Nekrologia za wiersz pettowy 30 kop. —

1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h

za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2282.

Lwów, czwartek dnia 9. (22.) kwietnia 1915.

Rok V.

O wzgórze pod Koziową.

Jego Cesarska Mość
Najjaśniejszy Pan
przejazdem do armii czynnej zaszczyli dzisiaj dnia 9/22 kwietnia

Swoją obecnością miasto Lwów.

Wzywam ludność miasta Lwowa, aby zachowała porządek podczas przejazdu Jego Cesarskiej Mości i zastosowała się do wszystkich wymagań policji.